ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ

17 января 2024 года                                                                   №88/1-5
с. Ермолаево

О Рабочей группе  контроля за использованием комплексов средств автоматизации
фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы»  при подготовке и проведении выборов
Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах Президента
Российской Федерации, со статьей23 Федерального закона «О Государственной системе
Российской «Выборы», во исполнение Постановления Центральной избирательной
комиссии Республики Башкортостан от 16 января 2024 года №64/3-7  «О группе контроля
за использованием Государственной автоматизированной системе Российской Федерации
«Выборы» территориальная избирательная комиссия муниципального района
Куюргазинский район Республики Башкортостан решила:

1.Образовать Рабочую группу  контроля за использованием Государственной
автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и
проведении выборов Президента Российской Федерации в следующем составе:

Руководитель Рабочей группы Кузнецова Наталья Владимировна –

секретарь территориальной избирательной
комиссии

Члены
Рабочей группы

Исламгулов Ахат Ахтямович –
член территориальной избирательной
комиссии с правом решающего голоса

Сулейманов Равиль Исхакович –
член территориальной избирательной
комиссии с правом решающего голоса

Председатель
избирательной комиссии    И.Ш. Мухаметшин

Секретарь
избирательной комиссии                                       Н.В. Кузнецова